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Çekince Bildirimi

Seçim sonrasındaki ilk hafta piyasalar, ikinci tura kalan Cumhurbaşkanlığı seçimlerine dair haber ve açıklamaları takip etti. 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle kısa olan haftada Borsa İstanbul’da sınırlı bir risk iştahı gözlemledik.
Hafta içinde gelen TCMB düzenlemesi sonrasında piyasada satış gözlemlenirken, BIST100 endeksinde haftalık kayıp %6
üzerinde gerçekleşti. Borsadaki olumsuz seyre rağmen DTL (BIST100 dışı Şirketler Hisse Senedi) fonumuz BIST100/30 ve
Hisse Senedi Şemsiye Fonları ortalaması üzerinde ve %4 getiriyi yatırımcılarına sağlamayı başardı. DTL (BIST100 dışı Şirketler
Hisse Senedi) fonumuzun son ay getirisi de pozitif olarak gerçekleşti. CDS’deki hızlı yükseliş Eurobond fonları tarafında negatif
getiri yaratırken, eurobond içeriği görece sınırlı olan ve TL/dövizle alınabilen DAS (Onikinci Serbest Döviz) ile DOV (Onüçüncü
Serbest Fon) fonlarına yatırımcı ve para girişi devam etti. Son ay bakıldığında DAS (Onikinci Serbest Döviz) fonunun USD/TL kuru
üzerinde getiriyi düşük volatilite ile sağladığını görüyoruz. 

Yurtdışında piyasalar ABD borç tavanı ile ilgili uzlaşma haberi beklentisi ile haftaya başlamasına rağmen bu gerçekleşmedi.
Uzlaşmanın olmaması sonucunda dolar endeksi ve ABD 10 Yıllık Tahvil’de yükseliş gözlemledik. Dolar endeksindeki
kuvvetlenme, kıymetli madenler tarafında geri çekilmeyi sağladı. Diğer tarafta endekslerde yükselişin teknoloji önderliğinde
devam ettiğini gözlemliyoruz. Bu yükselişte orta ölçekli bankalara dair sakinleyen haber akışı ve kuvvetli gelen Walmart bilançosu
etkili oldu. Fed başkanı Powell’ın cuma günkü söylemleri doğrultusunda Fed’in haziran ayında faiz artışlarına ara vermesi
senaryosu kuvvetli. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için öne çıkabilecek orta-uzun vadeli
temalar, Altın (DBA), Gümüş (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) ve ESG-
Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.

İletişim: �+90 (212) 348 20 00Deniz Portföy Sosyal Medya

https://instagram.com/deniz_portfoy
https://www.linkedin.com/company/denizportfoy/
https://twitter.com/DenizPortfoy
https://www.youtube.com/channel/UCyETjPT_u4io_a2X61XZ32w

